

# Denjo - Iværksætterselskab

Gl Landevej 23  
7100 Vejle

Årsrapport  
9. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2017**

---

**Dennis Stoustrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Denjo - Iværksætterselskab

Gl Landevej 23

7100 Vejle

e-mailadresse: dennis@denjo.dk

CVR-nr: 37434779

Regnskabsår: 09/02/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive virksomhed med køb og salg af handelsvarer, drift af fast ejendom, og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses under hensyntagen til markedet i 2016 for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat for 2016 og den finansielle stilling pr. 31/12 2016, eller bedømmelsen heraf.

# Resultatopgørelse 9. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>739.189</b>
Personaleomkostninger .....	1	-164.874
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>574.315</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.102
Øvrige finansielle omkostninger .....		-29
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>578.388</b>
Skat af årets resultat .....		-128.876
<b>Årets resultat</b> .....		<b>449.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		49.000
Overført resultat .....		400.512
<b>I alt</b> .....		<b>449.512</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		235.037
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>235.037</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		273.408
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>273.408</b>
Likvide beholdninger .....		639.079
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.147.524</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.147.524</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.000
Overført resultat .....		400.512
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>450.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		176.378
Skyldig selskabsskat .....		128.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		391.758
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>697.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>697.012</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.147.524</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	164.640
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	234
	<u>164.874</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser uden de for branchen normal forekommende garantier.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen.